

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2818 Jakub Nagorzycki**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2818 Jakub Nagorzycki.**

Poznaj historię naszego syna...

Jakub przyszedł na świat w lipcu 2019 roku i rozświetlił cały mój świat. Świat, który został nam zaburzony przez, pojawiające się co chwilę, nowe diagnozy Kuby. Diagnozy które finansowo wykańczają naszą rodzinę, bo koszt leczenia i rehabilitacji Kuby jest naprawdę wielki.

U mojego synka zdiagnozowany został autyzm dziecięcy, wielkogłowie, stopy płasko koślawe z koślawością tyłostopia już rzędu 20°, postępująca elastopatia. Z tego powodu jesteśmy pod stałą opieką szpitala ortopedyczno-rehabilitacyjnego w Zakopanem, gdzie podejmujemy plan operacyjny na obie nogi. Ponadto u Kuby zdiagnozowano zaburzenia przetwarzania bodźców sensorycznych, padaczkę uogólnioną, na którą już teraz przyjmuje dwa lekarstwa. Napady u Kuby nasilają się szczególnie po wysiłku fizycznym co powoduje kwotoki z nosa przy każdym napadzie. Kolejna diagnoza jaka została nam postawiona, to powiększająca się torbiel pajęczynówki w mózgu u Kubusia, jesteśmy pod stałą opieką neurochirurgiczną, ale już dziś przez torbiel Kubusia wciąż boli i łzawi oko.

Nawracające problemy jelitowe Kubusia zmusiły lekarzy do podjęcia decyzji o zastosowaniu dodatkowego leku i wprowadzeniu u Kubusia diety bogato resztkowej. Jest to dieta, która ma na celu dostarczenie odpowiedniej ilości błonnika do jelit.

Zaburzenia neurorozwojowe Kuby nie pozwalają mu na harmonijny i prawidłowy rozwój, dlatego tak ważna w jego przypadku jest intensywna i regularna rehabilitacja oraz leczenie.

Jestem mamą, która działa jak umie, puka w każde drzwi, w każde okno. Dlatego każda pomoc, którą otrzymamy, będzie przez nas wdzięcznie wykorzystywana w celu poprawy jakości funkcjonowania Kuby, by tak, jak każdy z nas, mógł kiedyś mówić, stabilnie chodzić, posiadać rodzinę i żyć jak szczęśliwy człowiek.

Za każdy gest z całego serca dziękuję!

Mama Kuby



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzi w 0,00	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	2818 JAKUB NAGORZYCKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		